別記様式第 1号（第 7条関係）

年 月 日

和寒町長 様

申請者住所

氏名

電話番号

生年月日  年 月 日（ 歳）

和寒町奨学金返還支援補助金交付申請書

 和寒町奨学金返還支援補助金交付要綱に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

申請区分 初年度・２年目以降

奨学金の名称

奨学金貸与機関の名称

奨学金借入残額 円

勤務先の名称及び所在地 名称

所在地

就職年月日  年 月 日

奨学金返還額 円(  年 月～  年 月分)

交付申請額 円

添付書類

(1) 大学等を卒業したことを証するもの(初回申請時に限る)

(2) 奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証するもの(初回申請時に限る)

(3) 申請日が属する年度内に返還すべき奨学金の返還金額を証するもの

(4) 奨学金の借入残額を証するもの

(5) 勤務先及び就職年月日を証するもの(労働条件通知書、雇用契約書の写し等)

(6) 5年以内の転勤の可能性の有無の証明（別記様式第 2号）

(7) 町税等に滞納がないことを証するもの

(8) 全各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

別記様式第 2号（第 7条関係）

5年以内の転勤の可能性の有無の証明

氏名

住所

生年月日

勤務先 名称

所在地

電話番号

就業年月日 年  月  日

5年以内の転

勤の可能性の

有無

有 □    無 □

上記の者は、5年以内の転勤の可能性が無いことを証明します。

  年  月  日

所在地

名称

代表者

別記様式第 3号（第 8条関係）

第     号

年  月  日

申請者住所

氏名           様

和寒町長

和寒町奨学金返還支援補助金交付(不交付)決定通知書

 年 月 日付で申請のありました和寒町奨学金返還支援補助金については、次のと

おり交付(不交付)することに決定しましたので通知します。

申請者氏名

申請年月日 年  月  日

決定年月日 年  月  日

決定

内容

交付 補助金額              円

不交付 決定理由

和寒町指令第   号

 様

    年  月  日付けで申請のありました和寒町奨学金返還支援補助金について、

和寒町奨学金返還支援補助金交付要綱に基づき、

金          円を交付する。

    年  月  日

和寒町長

 １ 和寒町奨学金返還支援補助金交付要綱の規定を遵守すること。

 ２ 補助目的に違反しないこと。

別記様式第 4号（第 9条関係）

年 月 日

和寒町長 様

申請者住所

氏名

和寒町奨学金返還支援補助金中止(休止)届出書

 年 月 日付け  第 号で交付決定通知のあった和寒町奨学金返還支援補助金につい

て、下記のとおり中止(休止)したいので、和寒町奨学金返還支援補助金交付要綱第 9条の規

定により届け出ます。

記

１ 中止(休止)の理由

2 中止の時期(休止の時期

以上

別記様式第 5号（第 10条関係）

 年 月 日

和寒町長 様

申請者住所

氏名

和寒町奨学金返還支援補助金実績報告書

 年 月 日付け  第 号で交付決定通知のあった和寒町奨学金返還支援補助金につい

て、  年度の期間中に返還すべき奨学金をすべて返還しましたので、和寒町奨学金返還支

援補助金交付要綱第 10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１   年度奨学金返還額             円

２ 添付書類

(1) 奨学金の返還の事実を証するもの

(2) 在職証明書（別紙）

(3) その他町長が必要と認める書類

以上

別記様式第 6号（第 10条関係）

在職証明書

氏名

住所

生年月日

勤務先 名称

所在地

電話番号

就業年月日 年  月  日

職種

職務内容

上記の者は、   年  月  日現在、当社に在職していることを証明します。

  年  月  日

所在地

名称

代表者

別記様式第 7号（第 11条関係）

指令第  号

申請者住所

氏名           様

和寒町長

和寒町奨学金返還支援補助金額確定通知書

 年 月 日付けで実績報告及び請求のありました和寒町奨学金返還支援補助金の交

付については、次のとおり交付額の確定をしましたので通知します。

１ 交付年度

２ 交付確定額 金            円

別記様式第 8号（第 12条関係）

 年 月 日

和寒町長 様

申請者住所

氏名

和寒町奨学金返還支援補助金請求書

 年 月 日付け  第 号で補助金額確定通知のあった和寒町奨学金返還支援補助金に

ついて、和寒町奨学金返還支援補助金交付要綱第 12条第 1項の規定により、下記のとおり

請求します。

記

１ 請求金額 金           円

２ 振込先

金融機関名

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

以上

別記様式第 9号（第 13条関係）

指令第  号

申請者住所

氏名           様

和寒町長

和寒町奨学金返還支援補助金交付決定取消通知書

 年 月 日付けで   第 号で交付決定したこのことについて、次のとおりその

決定を取り消したので通知します。

記

交付決定取消金額                   円

交付決定取消理由

以上